

KILDEVÆNGETS AUTO ApS

Kildevænget 1
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/02/2017

Henriette Ærnelund
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KILDEVÆNGETS AUTO ApS
Kildevænget 1
5792 Årslev

Telefonnummer: 21221810

CVR-nr: 57987510
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af autoværksted.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 163. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.625 og en egenkapital på tkr. 992.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.457.151	1.578.633
Personaleomkostninger	1	-1.236.209	-1.294.947
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.564	-28.995
Resultat af ordinær primær drift		198.378	254.691
Andre finansielle indtægter		19.307	15.183
Ordinært resultat før skat		217.685	269.874
Skat af årets resultat	2	-54.687	-56.634
Årets resultat		162.998	213.240
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		-37.002	13.240
I alt		162.998	213.240

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		760.882	777.246
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.261	31.461
Materielle anlægsaktiver i alt		786.143	808.707
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		796.143	818.707
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
Varebeholdninger i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.535	182.693
Andre tilgodehavender		0	39.493
Tilgodehavender i alt		130.535	222.186
Likvide beholdninger		668.325	704.490
Omsætningsaktiver i alt		828.860	956.676
Aktiver i alt		1.625.003	1.775.383

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		597.881	597.881
Overført resultat		-5.942	31.060
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		991.939	1.028.941
Hensættelse til udskudt skat		121.705	122.367
Hensatte forpligtelser i alt		121.705	122.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.397	147.791
Skyldig selskabsskat		55.349	66.460
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		365.613	409.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		511.359	624.075
Gældsforpligtelser i alt		511.359	624.075
Passiver i alt		1.625.003	1.775.383

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.146.283	1.176.202
Pensionsbidrag	80.178	102.270
Andre omkostninger til social sikring	9.748	16.475
	1.236.209	1.294.947

Det gennemsnitlige antal heltidsansatte har udgjort	4	4
---	---	---

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	55.349	66.460
Ændring af udskudt skat, ændring skatteprocent	0	8.437
Ændring af udskudt skat	-662	-18.263
	54.687	-56.634

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Christian Fogh Pedersen Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Christian Fogh Pedersen Holding ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 47. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.